10-02-2024 15:52:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 40416/2020, pelas constantes reclamações dos
munícipes, que trata da instalação do semáforo na avenida Serra do Espinhaço, no bairro São Jorge. Em razão do
grande número de veículos que trafegam diariamente na via, pedestres com dificuldade de travessia e graves
acidentes. Solicito instalação do mesmo.

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 40416/2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA SERRA DO ESPINHAÇO, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-384, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 239/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total